
令和 3 年 8 月 2 日 

八戸工業大学 

同窓生の皆様へ 

八戸工業大学同窓会 

会長 福士 信雄 

（公印省略） 

 

第 20 回 「 八戸工業大学同窓生の集う会」開催のお知らせ 

（オンライン開催のご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 3 年 10 月２ 日（土曜日）開催の第 20 回 「 八戸工業大学同窓生の集う会 」

は、新型コロナウイルス感染拡大防止と完全な収束が見通せない現状に鑑み、今年度は、下

記の通り、オンライン開催とする運びとなりましたのでご連絡を申し上げます。 

来年度は、八戸工業大学 50 周年記念事業等もあることから、全国各地から集まる同窓生

と本学教職員が顔を会わせた会を開催したいと考えてはおりましたが、感染防止対策を考

えますと、現状での開催は非常に難しいことから、非常に残念ではありますが、オンライン

開催と致しましたので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   〇日時：令和３年１０月２日・土曜日 １８時～ （予定） 

   〇会場：八戸工業大学・多目的ホール（本部配信会場） 

〇会費：無料 

   〇申込：９月 17 日 

※詳細は、現在、本部同窓会事務局幹事で検討中です。決まり次第、追ってご案内いたしま

すので、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

事前に申込をされる方は、dosokai＠hi-tech.ac.jp まで、氏名（ふりがな）、卒業学科、卒

業年度、メールアドレス、電話番号を明記の上、お申込みください。 

以上 

 

【問い合わせ・連絡先】 

八戸工業大学同窓会 本部事務局 

〒031-8501 八戸市妙字大開 88-1 

八戸工業大学 学生課 

TEL 0178-25-8027, FAX 0178-25-3827 

E-mail：dosokai@hi-tech.ac.jp 

https：//alumni.hi-tech.ac.jp/ 

mailto:dosokai＠hi-tech.ac.jp?subject=八戸工業大学同窓生の集う会参加について

